
〒445-0042 愛知県西尾市宅野島町郷中82
Tel : 0563-57-3355 Fax : 0563-57-3859
E-mail tekuno33@katch.ne.jp
URL:http://ishikawa-kk.jp/

いしかわ建築

創業88年。ファースの家を始めてから２１年。
念願のモデルハウス(自宅)をようやく建てさせていただくことが出来
ました。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と感謝申し上げます。
また、下記日程にて構造見学会を開催させていただきます。
この２１年でファースの家もいろいろと進化しております。
ご多用かと存じますが、是非ご見学ください。
心よりお待ちしております。

見学会住所：
西尾市宅野島町郷中82

こちらです

OPEN 10:00～17:00

ご招待券をお持ちの方に
記念品をプレゼント 
スタッフ一同、心より
お待ちしております。

mailto:tekuno33@katch.ne.jp
http://ishikawa-kk.jp/


ご来場お待ちしています。
※ご住所、お名前、電話番号をご記入し、スタッフにお渡しください。

お名前：
ご住所：
電話番号：

【ＰＲＥＭＩＵＭ】
プレミアムご招待券

構造見学会


